МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
полное наименование организации

ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

(МДОУ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»)
краткое наименование организации

Р.П. ТЕРЕНЬГА

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

25/о 08.02.2022г.

«О назначении ответственного лица за организацию работы по
обеспечению антитеррористической защищённости

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и
работников в МДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заведующего ДОУ Буйлину Ирину Анатольевну ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости
муниципального дошкольного образовательного учреждения Тереньгульский
детский сад «Солнышко»
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МП
Заведующая МДОУ: ____ [_ _ _  И.А. Буйлина